申請書様式（第二十二条関係）

                           年  月  日

香取市長       様

                  地縁による団体の名称及び

                  事務所の所在地

                   名 称

                   所在地

                  代表者の氏名及び住所

                   氏 名

                   住 所

規 約 変 更 認 可 申 請 書

 地方自治法第２６０条の３第２項の規定による規約の変更の認可を受けた

いので、別添書類を添えて申請します。

 （別添書類）

 １ 規約変更の内容及び理由を記載した書類

 ２ 規約変更を総会で議決したことを証する書類

総 会 議 事 録

１ 日 時

          年  月  日      時  分  開会

                       時  分  閉会

２ 場 所

   香取市          番地

３ 会員の出欠

   出席者（委任状による出席者を含む）     人

   欠席者                   人

４ 総会に付した事項

（１）         の規約変更について

（２）              について

（３）              について

（４）     氏及び     氏を議事録署名人に選任することについて

５ 総会の審議概要

（１）        の規約変更について、         可決した。

（２）        について、                した。

（３）        について、                した。

（４）     氏及び     氏を出席者全員の同意により、議事録署名

人に選任した。

  上記は、    年  月  日開催の     の総会議事録の抄本で

あることを証明する。

    年  月  日

議    長              ㊞

議事録署名人              ㊞

議事録署名人              ㊞

申請書様式（第二十二条関係）

                           年  月  日

香取市長       様

                  地縁による団体の名称及び

                  事務所の所在地

                   名 称

                   所在地

                  代表者の氏名及び住所

                   氏 名

                   住 所

規 約 変 更 認 可 申 請 書

 地方自治法第２６０条の３第２項の規定による規約の変更の認可を受けた

いので、別添書類を添えて申請します。

 （別添書類）

 １ 規約変更の内容及び理由を記載した書類

 ２ 規約変更を総会で議決したことを証する書類

登録済みの団体の名称・

住所を記入

代表者（区長等）の氏名・

自宅住所を記入

代表者（区長等）の氏名・

自宅住所を記入・押印

総会議事録

総 会 議 事 録

１ 日 時

      令和２年 ３月３１日 午後  ６時００分  開会

                 午後  ７時００分  閉会

２ 場 所

   香取市○○○ １０００番地   ○○地区公民館

３ 会員の出欠

   出席者（委任状による出席者を含む）  ○○人

   欠席者                 ×人

４ 総会に付した事項

（１） ○○○区の規約変更について

（２） ・・・・・・・・・・・・・について

（３） ・・・・・・・・・・・・・について

（４） ○○○ 氏及び □□□ 氏を議事録署名人に選任することについて

５ 総会の審議概要

（１） ○○○区 の規約変更について、出席者全員が賛成により可決した。

（２） ・・・・ について、 賛成多数で承認された。

（３） ・・・・ について、 出席者全員の賛成により決定した。

（４） ○○○ 氏及び □□□ 氏を出席者全員の同意により、議事録署名

人に選任した。

  上記は、令和２年 ３月３１日開催の ○○○区 の総会議事録の抄本で

あることを証明する。

 令和２年 ４月 １日

議    長   △△△        ㊞

議事録署名人   ○○○        ㊞

議事録署名人   □□□        ㊞

総会の開催日時・

場所を記入

総会の出席者、欠

席者数を記入

・認可地縁団体の「規約の

変更について」を議事とし

て記入する。

・総会で議事とした事項を

記載する。（予算・決算・事

業計画・事業報告など）

・議事録署名人の選任につ

いては必ず入れる。

・総会議事録を作成し

た年月日、議長、総会

で選出された議事録署

名人の記名・押印